

Giżycko, dnia 12.04.2021r.

Strony zainteresowane przedmiotowym
postępowaniem przetargowym

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/02/2021 -
„Ochrona fizyczna osób wraz z zapewnieniem grupy interwencyjnej”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi:

Pytanie 1

Ochrona całodobowa czy w godzinach 21-7?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż 12.04.2021 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszczona została aktualizacja do SWZ, zawierająca prawidłowe zapisy. Określenie „całodobowo” było wynikiem omyłki. Usługi ochrony świadczone mają być w godz. od 21:00 do 7:00.

Pytanie 2

Czy chodzi tu o całodobowe zabezpieczenie patrolem interwencyjnym, a ochrona fizyczna (postawienie na posterunku pracownika ochrony) w godzinach 21-7?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Czy wszyscy pracownicy ochrony fizycznej (poza pracownikami grupy interwencyjnej) muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga, w zakresie zdolności technicznej, aby Wykonawca dysponował co najmniej 2 osobami, wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o której mowa w ustawie o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U.2020, poz. 838 ze zm.) – osoby te wyznaczone będą do nadzoru i kontroli pracowników na obiekcie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy ochrony pełniący służbę bezpośrednio na obiekcie Zamawiającego posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji, czy też wymóg ten dotyczy tylko osób nadzorujących ze strony wykonawcy realizację usługi?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.



COS-OPO w Giżycku

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22 tel.: +48 87 44 17 100-101

COS

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrku

COS-OPO w Walczu

COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a tel.: +48 22 529 87 20

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6 tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8 tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99 tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1 tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławów ul. Żeromskiego 52 tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 5

W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wypracowywanie ewentualnych nadgodzin w ramach umowy zlecenia.

Pytanie 6

Czy zmiany na posterunkach całodobowych odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź: Usługa ochrony fizycznej świadczona ma być w godzinach od 21:00 do 7:00, a nie całodobowo.

Pytanie 7

Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymogu posiadania przez grupę interwencyjną broni palnej. To Wykonawca będzie musiał ocenić, czy dana sytuacja (wezwanie grupy interwencyjnej) wymaga wyposażenia grupy interwencyjnej w dodatkowe środki ochrony, w takim wypadku osoby wyposażone w w/w środki będą musiały posiadać wszelkie niezbędne uprawnienia wymagane obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 8

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. System alarmowy SSWiN składa się z trzech central znajdujących się w następujących obiektach:

- hala sportowa;
- hangary;
- siłownia zewnętrzna.

Pytanie 9

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź: Monitoring sygnałów p.poż. nie jest objęty niniejszym postępowaniem. Zamawiający ma zawartą odrębną umowę w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 10

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź: Nie.

Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

W imieniu Kierownik Zamawiającego